[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2022 г.                                 п. Кропоткин                                         № 257-п

«О внесении изменений в Реестр муниципального
имущества Кропоткинского муниципального
образования, утвержденный постановлением
администрации Кропоткинского городского
поселения от 27 мая 2022г. № 125-п»

На основании приобретения прав собственности на объекты движимого имущества, в целях совершенствования отношений в управлении и распоряжении муниципальной собственностью Кропоткинского муниципального образования, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь статьями 6, 26 Устава Кропоткинского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), администрация Кропоткинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Реестр муниципального имущества Кропоткинского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Кропоткинского городского поселения от 27 мая 2022г. № 125-п (далее Реестр):
1.1. дополнив подраздел 2.2 раздела 2 Реестра объектом движимого имущества согласно приложения 1.
1.1. дополнив подраздел 2.3 раздела 2 Реестра объектами движимого имущества согласно приложения 2.
 2. Главному специалисту по бюджетному учету администрации Кропоткинского городского поселения осуществить постановку данного имущества на учет в муниципальную казну.
3.   Разместить постановление на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети «Интернет» в разделе «Муниципальное имущество».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Кропоткинского
          муниципального образования                                                О.В. Коробов

Приложение 1
к постановлению администрации Кропоткинского городского поселения
от «10» ноября 2022 года № 257-п

Раздел 2.
Перечень движимого муниципального имущества Кропоткинского муниципального образования

Подраздел 2.2.
Перечень транспортных средств
Кропоткинского муниципального образования

	Реестровый N
	Наименование движимого имущества
	Регистрационный/инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная  стоимость
	Возникновение права муниципальной собственности
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности  на недвижимое имущество
	Прекращение права муниципальной собственности
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
	Правообладатель муниципального движимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.2.16
	Автомобиль
UAZ PATRIOT VIN XTT316300N1018977 ЧЕРНЫЙ МЕТАЛЛИК г/в 2022
	О605ВА138/
ВА000000928
	2 665 000,0
	2 665 000,0
	04.10.2022
	Муниципальный контракт № 0134300004522000231-0001 от 01.08.2022

Приложение 2
к постановлению администрации Кропоткинского городского поселения
от «10» ноября 2022 года № 257-п

Раздел 2.
Перечень движимого муниципального имущества Кропоткинского муниципального образования

Подраздел 2.3.
Перечень иного движимого имущества
Кропоткинского муниципального образования

	Реестровый N
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная  стоимость
	Возникновение права муниципальной собственности
	Реквизиты документов - оснований возникновения права муниципальной собственности  на недвижимое имущество
	Прекращение права муниципальной собственности
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.3.258
	Жми ногами «Олимп» ARMS AR035.1
	ВА000000894
	159 939,0
	159 939,0
	11.05.2022
	Договор № D0000001313 от 11.05.2022

	2.3.259
	Светофор Т.7 на солнечной электростанции LGM-50/40
	ВА000000923
	31 328,96
	31 328,96
	02.07.2022
	Мун. контракт № 01343000045 22000132-0001 от 03.06.2022г

	2.3.260
	Светофор Т.7 на солнечной электростанции LGM-50/40
	ВА000000924
	31 328,96
	31 328,96
	02.07.2022
	Мун. контракт № 01343000045 22000132-0001 от 03.06.2022г

	2.3.261
	Светофор Т.7 на солнечной электростанции LGM-50/40
	ВА000000925
	31 328,96
	31 328,96
	02.07.2022
	Мун. контракт № 01343000045 22000132-0001 от 03.06.2022г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.3.262
	Светофор Т.7 на солнечной электростанции LGM-50/40
	ВА000000926
	31 328,96
	31 328,96
	02.07.2022
	Мун. контракт № 01343000045 22000132-0001 от 03.06.2022г

	2.3.263
	Сосна Каркасная Уральская, высота 6 м (цвет зеленый)
	ВА000000895
	245 615,0
	245 615,0
	15.07.2022
	Договор № 66/22 от 15.07.2022

	2.3.264
	Комплект освещения «Классик» (6 м)

	ВА000000927
	131 855,0
	131 855,0
	30.08.2022
	Договор № 22-08-22 от 29.08.2022

	2.3.265
	Бензиновый снегоуборщик DDE ST6556 792-728
	ВА000000947
	39 103,0
	39 103,0
	07.10.2022
	Договор № 06-10 от 06.10.2022

	2.3.266
	Аккумуляторная дрель Makita DDF 485RAJ

	ВА000000948
	20 600,0
	20 600,0
	07.10.2022
	Договор № 06-10 от 06.10.2022